ニュースレポート

令和７年６月１８日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    第７４回赤穂市民総合体育祭 バドミントンの部 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７４回赤穂市民総合体育祭 バドミントンの部

日  時

令和７年６月８日（日）９時～１６時

場所・住所

品川リフラ赤穂市民総合体育館 競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７４回赤穂市民総合体育祭バドミントンの部の結果を下記のとおりご報告い

たしますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７４回赤穂市民総合体育祭 バドミントンの部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂バドミントン協会

 参加人数  計９６人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：小寺

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

第７4回　赤穂市民総合体育祭　バドミントンの部　結果

木下晴登

ひきもとそうた

引本爽太

きのしたはると

あづみまゆこ

西田梨桜

ほしおかれん

星尾華怜

にしだりお

あんどうゆきみ

安積まゆ子 安東由紀美

もりもとさやか こばやしゆきよ

森本清香 小林幸代

やまだれいと

山田羚登

うりゅういくと

瓜生衣久翔

もりたかとし

かくもとゆうき

西川真由美

REDWINGS

REDWINGS

BUZZ

かきうちゆうた

足立萌香

やぶきみゆ

矢吹美夢

あだちもえか

赤穂教室

たるおひろみ

樽尾博美

小学生の部

いえしままお

家島真央

中学生の部

ひらいあみ

平井亜美

女子3部

女子2部

そると

BUZZ

赤穂教室

にしかわまゆみ

女子1部

かみむらえいと

かわぐちだいすけ

男子2部 George

George

神村瑛人

かわぐちそうた

川口颯太
男子3部

かわぐちあきひと

川口煌仁

川口大輔

男子1部

ランク
優勝 準優勝

氏名 所属 氏名 所属

WeeD

垣内佑太

ひらいしたつひこ

平石達彦

たかだしゅんぺい

髙田駿平

あそうゆうへい

麻生裕平
ﾍﾞﾌﾐﾝﾄﾝ

SACLA

REDWINGS

REDWINGS

SACLA

角元優生

田中心羽

まつもとゆうか

松本悠夏

たなかここは

ふじもときよな

藤本清奈

ひがしやまゆき

東山夕姫

森 貴俊